Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 
PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus ir nurodome savo pasiūlymo kainą už: 

1 lentelė. 

Pasiūlymo 
kaina skaičiais 

Pasiūlymo kaina žodžiais 

Pasiūlymo kaina be PVM 212 000,00 Du šimtai dvylika tūkstančių eurų 

Pasiūlymo kaina su PVM 256 520,00 Du šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai penki 
šimtai dvidešimt eurų 

2 lentelė. Pasiūlymo kainos detalizavimas: 

PASLAUGA  Orientacinis kiekis  

(A) 

Vienos valandos kaina, 
Eur be PVM 

Vienos 
valandos 
kaina, Eur su 
PVM 

(B) 

Bendra 
suma Eur su 

PVM 
(C) 

C=A*B 

ITIS_EU plėtros 
darbai (OSS) 4000 val.